1256 , . '

1256 . . Q

Compositio inter ecclesiam Biburgensem -atque Ottonem et Ulricum , nobiles de Stein , eo facta ,
ut curia Abens semper ad eum pertineat , ad quem castrum Abensberg fuerit derolutum . Actum
III . Id . ( 13 . ) Martii .

Älera an ica . Franco nica

not ) n

1

Coram H . Sculteto et unirersitate civium Nurembergensium
Albertus dictus de Rugersdorf monasterio S . Petri in Castello tradit
praedium suum , situm in Bettenhoren ( praef Altdorf ; . Acta in
octava Fabiani et Sebastiani martirum (2t . Jan . ) . Ind . XIV .

vid . M . B . XXIV , 27 .

Literae compositionis W . . . , Abba -
tis ecclesiae Caesariensis , cum Ilainrico
Gugelnberger , super curia in Schwar -
tenbere , mediante domino Ulrico de

Munstern , Act . apud castrum Munstern ,
in die Sancti Maihiae Apostoli ( 25 . Feb . ) .

Simililer super curia in Keuenriet ,
Act . ibidem ct eodem .

Segteta To » . IXT . K

1

Anuu9 . Bavarica .

1256 .

125Ö .

125Ö .

125Ö .

125Ö .

Ulricus , Dux Knrinthiae , domino Dielerieo de Allheim litulo feodali confert plures curtes in

Tapheitn , et totum illum situm , qui Heilernowe vocatur ; unani quoquc curtem in Chichelingen ,
et in Osterhoven apud Witishlingen alleram . Act . in Lichtenwalde IV . Kal . Aprilis ( 2Q . Mart . ) .
Ind . XIV .

Ulricus , Abbas Sancti Emmerami , ad officium obellariae pro ministrandis ovis deputat curiam

in Harde ( Hart prope Reinhausen ) , novale in Svvaebehviz , novale prope Aiterhoren in Lintach ,
cum beneficio Porsliehen , item liubarn in Suncing ( Obcrsünzing ) , curiam in Hagenpuch , nec non

in Zeholving ( prope Landauf . Datum Ratisponae III , Rai . Aj >rilis ( 30 . Mart . } .

Chunradus de Ernvels loco decimarum de universis proventibu9 possessionum suarum coenobio
Sanctac Mariae in Buelenhofen tradit pracdium suum Tetenhoven , et Haedwigis , mairis suae , cu »

riam , nec non mansum unum ' in Anzenhoven , Acta in coenaculo Alberli Piatisponeusis Episcopi ,
VII . Kal . Maii ( 25 . April . ) . Ind , XIV .

Alemanica . I ' ranconica .

Heinricus , Babenbergensis Episcopus , monasterio Langhcimen -
si confert decimam in Codele ( Köttel , praef I . ichtenfels , , quam
Ramungus de Blassenberc ab Eberhardo de Slozzelberc in feudum
tenuit , Dat . in Babenberg X . Kal . Aprilis ( 23 Mart ) . Ind . XIV .

Idem ecclesiae Sancti Theodor ! in Babenberg appropriat unam
libram denariorum de moneta in Babenberg , a Chunrado de Lie -
benawe , dicto Puterchrouth , resignatam . Act . Babenberg mense
Marcii . Ind . XIV .

Ex Hartmanni , Episcopi Augu -
stensis confirmatione , et Iiermanni de
Richen Archidiaconi arbitrio , Otto et Hain -
ricus fratres de Bidign spondent Hainrico
de Zusmarhusen , S . Gertrudis in Augusta
Canonico , non gravare eum in ecclesia
Bidign ( Widingen , praef . Oberdorf ) ul¬
tra debitum eis jus advocaticium . Testes :
Ludewicus majoris ecclesiae etSanctae Ger¬
trudis Praepositus . Sifridus Decanus . Ru -
dolfus Vicedominus . Otto Praefectus .

Acta VIII . Id . ( 6 . ) Aprilis . Ind , XIV . j

Aunns .
B a v a r i c a .

* 256 . Christina , soror coenobii Sanctae Catharinae , civitatis et dioecesis Augustensis , confert mona -

sterio Staingadensi praedium Vazeray , in montanis , dioecesis Curiensis . Act . IV . Kal . Maii ( 28 . April . )

et roboratum eodem per Episcopum Augustensem Harlmannum . ( M . B . VI , 5280 *

* 256 . •

Capitulum Frisingense dirimit litem inter conventum in Baiwrn , Augustensis dioeceseoa , et

inquilinos de Lohen , Frisingensis dioeceseos , super juribus pavochialibus in Hai - deren . Actum UJ .

Kal . Maii ( 2 Q , April . ) , in choro Frisingensi . ( M . B . VII . 130 . ) .

1256 . Alexander Papa IV . monasterio Sancti Emmerami indulget , ut ad receptionem vel provisionem

alicujus per literas Apostolicae sedis , vel Legatos ipsius , cogi nequeat , nisi ipsius sedis literae ex -

pressam faciant mentionem de non valituro indulto in casu hujusmodi . Dat . Laterani II . Non . ( 6 . )

Maii . Ponlif . anno II . ( Confirmatum ab eodem Laterani V . Kal . Maii ( 27 . April . ) 1257 . Pontif .

anno III . ) .

1256 . Idem conventui Sancti Emmerami Ratisponae conlirmat incorporationem capellae de Alichirchen ,

Ratisponensis dioecesis . Dat . Laterani II . Non . ( 6 . ) Maii . Pontif . anno II ,

1256 .

1256 .

1256 .

Chuonfadus , Comes de Valchenstain ac de Nuvepurch seu Hadmarsperch , monasterio in Te *

grinsee tradit filiam Domini Ulrici de Ostrindorf , Elisabet nominatam . Act . apud Tegrinsee V . Id .

( 11 . ) Maii . Ind . XIV . ( M . B . VI . 215 . )

Testimonium Episcopi Frisingensis et Cathedralis Sancti Andreae , et Sancti Viti Capitulorum ,

de institutis per Episcopnm Conradum anno MCCLVII . Idibus Madii ( 15 . Maii ) servitiis vespertinis ,

in dicbus sabbatinis , ex proventu VI . curiarum in Euting ( praef , Erding ) , II . in Dieng , I , in Isma¬

ning .

QKeichdbeck II . Instr , 33 . sed mendose ) .

1256 . Decanu9 Civitatensis ( Ciudat ) et Arnisius Canonicus Aquilegensis , judices sede Apostolica de »

legati , Episcopum Tridentinum dehortantur , . ne interposita jam appellalione , in causa Episcopi e *

I

77

Alemanic a . F r a n c o n i c a .

Idem capitulo Babenbergensi , ob sterilitatem et hostiles incur -

sus dominorum F . . . de Truhendingen et F . . . Burggravii de Nurem -

berg multipliciter oppresso , incorporat ecclesiam in Krana ( Kronach ) .

Act . Babenbergae IV . Kal . Maii ( 28 . April . ) . Ind . XIV .

• . . . • Coram Heinrico , Comite de Hennenberg ' , Heinricus über de

Ostheim ecclesiae in Wechterswinkel confert raansum Cunemundi

in eadem villa . Testes : Dominus Goteboldus Praepositus in Wech¬

terswinkel . Wolframus Pincerna , Datum mense Maii ,

Annus . Bavarica .

cleri Frisingensis contra Tridentinum , innovet quidquam ex praetensae prorisionis titulo . Dalum
apud ciyitatem Austriam . Ind , XIV . Kal . ( i . ) Junii ,

1256 . •

1256 .

1256 .

1256 .

1256 .

Dominus Albertus de Voitsperch , et filii fratris sui , Reinbertus et Wilhelmus , haereditatem
simul possessam sic dividunt , ut pro una Sorte constituant judicium in Civitate , monticu 'lum Salcrnj
domum apud ecclesiam Sancti Gothardi et ipsam ecclesiam , areas adjacentes , agros et hortos , nec
non extra civitatem Adyocatiam de Hohenwart , curiam in Bozano , Volwers , atque decimam et cu -
riam in Schälers , quae vocatur Grube , Act . Brixinae V . Id . ( g . ) Junii .

1256 .

tu . .

Hildebrandi et Marqtiardi , fratrum nobilium de Arnsperch , consensus de libtris Ulrici de

Memdorf aequaliter cum Ludovico Duce et Heinrico fratre diyidundis ., Dat . Holenslein prosima
| dominica post feslum beatae Margarethae . ( 16 . Julii } .

Hartmanus , Augustensis ecclesiae
Electus , confirmat monasterio in Supe -
riori Schoenfeld privilegia ct possessio ,
nes , in locis supra ( MCCLV . ) nominalis ,
et in Ilsenhoyen . Dat . Augustae . Ind ,
XIV . Kal . ( 1 . ) Junii . Testes : Sifrid
Dapifer de Donnersperch . Hermannus
de Sulzpach .

Heinricus , Fuldensis ecclesiae Abbas , renunciat omni juri suo
inbonis sanctimonialium Coeliportae , in yilla Cellingnem ( Zellingeri ) ,
Actum Fuldae in die Bonifacii ( 5 . Junii ) .

‘ \

• • * Heinricus , Episcopus Babenbergensis , confirmat possessione *
infirmariae ecclesiae Sancti Theodori in Babenberg , videlicet vineta
in Dachsperg apud Chrummen ( Krumm , praef , Hassfurt ) , agros in

~ Houtsmor , reditus de theloneo et de moneta apud Babenberg et de
institis juxta pontem . Act . Babenberg , mense Junii . Ind . XIV .

Alexandri Papae IV . consensus , ut
ecclesia parochialis ad Sanctum Petrum
uniatur cum monasterio Ottoburano . Dat .

Anagniae III , Non , ( 5 . ) Julii , Pontif . an -
no II .